
 

    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                            

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

IL DIRIGENTE 

 

-    VISTA  l’ipotesi di CCNI del 12/06/2019; 
 

- VISTO l’accordo Regionale sulle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2020 sottoscritto il 04/07/2019; 

 

-  VISTA la nota USR Lombardia n. 12958 del 04/07/2019 in merito ai criteri di compilazione delle 
graduatorie per la copertura dei posti di DSGA; 

 

- RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 4736 del 08/08/2019 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria provvisoria degli assistenti amministrativi che hanno chiesto l’utilizzazione su posti di 
DSGA per l’a.s. 2019/2020; 

 

- ESAMINATI i reclami presentati dagli assistenti amministrativi aspiranti all’utilizzazione su posti di 
DSGA per l’a.s. 2019/2020; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, sul SITO istituzionale, della graduatoria definitiva degli assistenti 
amministrativi che hanno chiesto l’utilizzazione su posti di DSGA, dopo l’espletamento di quanto previsto 
dagli artt. 13 e 14 del CCNI 12/06/2019. 

 Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 
137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183. 

                     

                     Per Il Dirigente 

         Roberto Proietto 
          

         Il Dirigente 

         Luca Volonté 
 
 
 
ID/vl 
Incaricato del procedimento: 
Vincenzo Licata 
Tel.: 031/237206 
e-mail: vincenzo.licata.co@istruzione.it 


		2019-08-22T10:30:13+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-08-22T13:34:28+0200
	Como
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004875.22-08-2019




